
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Bisnis [KM016] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 25/11 02/12 16/12 23/12 06/01

1 2271500015 Fauzan Akmal H H H H H H H H I H H H H 100
2 2271500247 Mohammad Agung Firlana H H I H H H H H I A H H H 92
3 2271500254 Tsalis Raihan Ramadhan H H H H H H H H H H H H H 100
4 2271500288 Muhammad Rayhan Igusti H H H H H H H H I A H H H 92
5 2271500379 Gilang Triansyah H H H H H H H H I H H H H 100
6 2271500411 Ramadhan Afiq Al Haritsah H H H H H H H H A H H H H 92
7 2271500437 Iqbal Aria Bima H H I H H H H H I I H H H 100
8 2271500486 Muhammad Faril Febrian H H H H H H H H H H H H H 100
9 2271500502 Fauzan Najib Ghani H H H H H H H H H H H H H 100
10 2271500551 Rahmadina Aulia H H H I H H H H A H H H H 92
11 2271500668 Riki Ramadhan H H H H H H H H H H H H H 100
12 2271500692 Saifan Rafid Rashadan H H H H H H H H H H H H H 100
13 2271500718 Salsza Priharyani H H I H H H H H H H H H H 100
14 2271500833 Muhammad Daffa Budiarto H H A H H H H H I H H H H 92
15 2271500924 Rizqia Marcza Prananda H H H I H H H H I H H H H 100
16 2271500940 Angel Nurhidayat H H H H H H H H A H H H H 92
17 2271501005 Elga Nugraha H H H H H H H H I H H H H 100
18 2271501047 Muhammad Fadhil Pratama H H H H H H H H H H H H H 100
19 2271501203 Adifa Aurelio Haikal Hasan H H H I H H H H A H H H H 92
20 2271501278 Lukman Nulhakim H H A H H H H H H I H H H 92
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21 2271501476 Mochamad Bayu Ari Nugraha H H H H H H H H I I H H H 100
22 2271501518 Muhammad Zildan Al Farizi H H H H H H H H I H H H H 100
23 2271501567 Khoirunnisa Mutmainah H H H H H H H H H I H H H 100
24 2271501575 Syahrani Octa Ramadhona H H H H H H H H A H H H H 92
25 2271501609 Mohammad Rafli Haykal H H I H H H H H I H H H H 100
26 2271501666 Dilla Rahma Marchela H H H H H H H H H H H H H 100
27 2271501740 Silvi Andini H H H H H H H H H H H H H 100
28 2271501906 Dianty Khairunnisa H H H H H H H H H I H H H 100
29 2271501948 Siti Hazar Fauziah H H H H H H H H I H H H H 100
30 2271501963 Devina Aline Citraningtyas H H H H H H H H H H H H H 100
31 2271502235 Fajar Firmansyah H H H H H H H H I H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Bisnis [KM016] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Pengantar Komunikasi Bisnis

2 30-09-2024 Proses Komunikasi Bisnis

3 07-10-2024 Media Komunikasi

4 14-10-2024 Komunikasi Verbal dan Non-Verbal

5 21-10-2024 Presentasi Bisnis

6 28-10-2024 Komunikasi Interpersonal Hubungan dalam Bisnis

7 04-11-2024 UTS brief

8 11-11-2024 do you remember me?

9 25-11-2024 UTS review

10 02-12-2024 Pemasaran

11 16-12-2024 Pemasaran 2

12 23-12-2024 Prep UAS

13 06-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Bisnis [KM016] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2271500015 Fauzan Akmal 100 86 89 91 89 => A
2 2271500247 Mohammad Agung Firlana 92 86 84 84 85 => A
3 2271500254 Tsalis Raihan Ramadhan 100 86 86 87 86 => A
4 2271500288 Muhammad Rayhan Igusti 92 86 83 84 84 => A-
5 2271500379 Gilang Triansyah 100 86 84 85 85 => A
6 2271500411 Ramadhan Afiq Al Haritsah 92 86 86 88 87 => A
7 2271500437 Iqbal Aria Bima 100 86 87 88 87 => A
8 2271500486 Muhammad Faril Febrian 100 86 83 84 84 => A-
9 2271500502 Fauzan Najib Ghani 100 86 83 85 85 => A

10 2271500551 Rahmadina Aulia 92 86 87 87 87 => A
11 2271500668 Riki Ramadhan 100 86 88 87 87 => A
12 2271500692 Saifan Rafid Rashadan 100 86 85 88 87 => A
13 2271500718 Salsza Priharyani 100 86 88 88 87 => A
14 2271500833 Muhammad Daffa Budiarto 92 86 84 85 85 => A
15 2271500924 Rizqia Marcza Prananda 100 86 86 87 86 => A
16 2271500940 Angel Nurhidayat 92 86 88 88 87 => A
17 2271501005 Elga Nugraha 100 86 85 86 86 => A
18 2271501047 Muhammad Fadhil Pratama 100 86 85 85 85 => A
19 2271501203 Adifa Aurelio Haikal Hasan 92 86 88 88 87 => A
20 2271501278 Lukman Nulhakim 92 86 90 90 89 => A
21 2271501476 Mochamad Bayu Ari Nugraha 100 86 87 88 87 => A
22 2271501518 Muhammad Zildan Al Farizi 100 86 89 91 89 => A
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23 2271501567 Khoirunnisa Mutmainah 100 86 84 85 85 => A
24 2271501575 Syahrani Octa Ramadhona 92 86 89 91 89 => A
25 2271501609 Mohammad Rafli Haykal 100 86 84 85 85 => A
26 2271501666 Dilla Rahma Marchela 100 86 89 90 89 => A
27 2271501740 Silvi Andini 100 86 90 91 89 => A
28 2271501906 Dianty Khairunnisa 100 86 91 89 89 => A
29 2271501948 Siti Hazar Fauziah 100 86 85 86 86 => A
30 2271501963 Devina Aline Citraningtyas 100 86 87 88 87 => A
31 2271502235 Fajar Firmansyah 100 86 88 89 88 => A
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